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MTG SÄLJER SDI MEDIA FÖR 60 MILJONER US DOLLAR I KONTANTER 

 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, meddelade idag att man 
har sålt SDI Media till private equity företaget Warburg Pincus för 60 miljoner US dollar i 
kontanter. Försäljningen ger en nettovinst på ca 400 miljoner kronor. 

Försäljningen följer MTGs strategi att fokusera på kärnverksamheten inom Broadcasting i 
Skandinavien och Central- och Östeuropa. Resultatet från SDI Medias verksamhet inkluderas 
i MTGs resultat för perioden som slutar den 30 juni 2004. SDI Media fortsätter att leverera 
textning och dubbningstjänster till MTGs Viasat TV-kanaler i Skandinavien och Central- och 
Östeuropa.    

SDI Media är världsledande inom textning och dubbning till TV-kanaler och filmproducenter 
i USA, Europa, Asien och Mellanöstern och bolaget har 60% marknadsandel av 
världsmarknaden för textning av DVD filmer. MTG förvärvade SDI 1990 för att texta Viasat 
Broadcastings TV3-kanal i Skandinavien. SDI har sedan expanderats till 15 länder runt hela 
världen och nådde under 2003 en försäljning på 353,6 miljoner kronor och ett rörelseresultat 
efter avskrivningar på 48,5 miljoner kronor.    

Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, kommenterade: “SDI Media har varit en 
fantastisk succé för MTG. Vi har framgångsrikt expanderat affärsmodellen internationellt och 
har blivit världsledande inom textning och dubbning. MTGs framtida strategiska fokus ligger 
dock på att utveckla vår TV-verksamhet och vi har därför beslutat att avyttra SDI Media”. 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
Modern Times Group MTG AB är ett internationellt medieföretag med verksamheter i mer än 30 
länder. Den huvudsakliga verksamheten är fri- och betal-TV i Skandinavien, Baltikum, Ungern och 
ryssland. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-
verksamheter i Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i 
norra Europa och är ett ledande företag inom produktion av reality-TV.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
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